ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___»______2022 г. г. Аксай                             № ___9

Об установлении периода накопления

В соответствии с Областным законом от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договору социального найма на территории Ростовской области», а также

руководствуясь письмом начальника управления реализации социальных

жилищных программ М.В. Кривенко от 03.02.2022 г. № 26.6.1/206:

1. Установить период накопления равный среднему по Ростовской

области времени ожидания в очереди на получение жилого помещения

муниципального жилищного фонда по договору социального найма равный 19

годам (228 месяцев).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                           А. М. Агрызков

Распоряжение вносит

Общий отдел